
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«07» ноября 2024 г.            № 64 

 
О МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ «ОРГАНИЗАЦИЯ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫБОРНЫХ 

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ЧЛЕНОВ 
ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, 

ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СОВЕТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ 
ОБРАЗОВАНИЙ, МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И 
РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, 

ОРГАНИЗАЦИИ ПОДГОТОВКИ КАДРОВ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ 
СЛУЖБЫ В ПОРЯДКЕ, ПРЕДУСМОТРЕННОМ 

ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОБ 
ОБРАЗОВАНИИ И ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ» НА 2025 ГОД И 
ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ 

 
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю: 
1. Утвердить муниципальную программу «Организация профессионального 

образования и дополнительного профессионального образования выборных 
должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного 
самоуправления, депутатов муниципальных советов муниципальных образований, 
муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, организации 
подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном 
законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством 
Российской Федерации о муниципальной службе» на 2025  год и плановый период 
2026 и 2027 годов согласно приложению 1 к настоящему Постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия. 
 
 
ГЛАВА МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ  
МО АЛЕКСАНДРОВСКИЙ   М.В. КОЗИЦИНА 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

